
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/57990/2023/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/57990-1/2023/Koč  

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 6. 9. 2023 

 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – Podnět k prošetření 

 

 

Vážený pane XXX,  

 

dne 24. 8. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

 

1. Poskytněte informaci, jakým způsobem jste naložili s podnětem k prošetření oprávněnosti 

úhrady za projektovou dokumentaci k MŠ Drážky a s podnětem k uplatnění reklamace nejpozději 

do 13. 9. 2023. Poskytněte písemnosti, které v souvislosti s šetřením byly vytvořen. 

2. Potvrdilo se, že projektová dokumentace k MŠ Drážky nebyla zpracována v souladu s územním 

plánem? 

3. Bylo rozhodnuto, že bude vůči dodavateli projektové dokumentace uplatněna reklamace? Pokud 

ano, jaká částka z již uhrazených faktur bude požadována zpět. 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

1. Podnět byl přijat a dále se jím zabývají příslušné odbory městského úřadu. 

 

3. Ne. 

 

K části bodu č. 1 a k bodu č. 2 zasláno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-

KÚ/57990-2/2023/Koč. 

 

 

 

 

 

 

           Mgr. Robert Šťastný 

       tajemník městského úřadu 


